
Nattevagt med Superkræfter -Eller i hvert fald med flair
for struktur og ansvar

Vi søger en ny kollega 35 timer i ugen til nattevagt på Veum Bøg i Gesten. Vi er en del af FHS,
Familie, Handicap og Socialpsykiatri i Vejen Kommune. Vores fælles kerneopgave er defineret ud
fra ordnerne: ”At være medskabere i, at borgeren får deltagelsesmuligheder i eget liv og bliver så
selvhjulpen som mulig”. 
Målgruppen er borgere med medfødt eller senhjerneskade og eller udviklingshæmning. Der er
tilknyttet 10 lejligheder til Veum Bøg og én aflastningslejlighed. 
Som Nattevagt med Superkræfter – ja, eller lidt mindre kan selvfølgelig også gøre det, er det din
opgave at sikre, at borgerne får en så stabil og uforstyrret nattesøvn, som muligt, da dette er
afgørende for en sund døgnrytme. Der vil være enkelte plejeopgaver og/eller tryghedsskabende
samtaler i løbet af natten hos nogle borgere. Der vil også være en observationsopgave hos en
borger, hvor du sammen med den anden vågne nattevagt på skift sidder og fast observerer.
 Derudover varetages en række praktiske opgaver, herunder rengøring.
 
Vi søger en Nattevagt som: 

kan arbejde selvstændigt. Men som en del af et fast team på 2 vågne nattevagter.              ●

Alene kan du meget, sammen kan du mere! ●

Har en teoretisk tilgang og reflekterer over praksis. ●

Og måske finde skjulte skatte ●

Kan arbejde struktureret og detaljeorienteret ●

Du bemærker selv den mindste skygge ●

Har overblik, kan prioritere og udvise handlekraft. ●

Ingen nat er for mørk ●

Kender og accepterer egne grænser. ●

Med et smil og et eventyrlystigt sind ●

Loyal overfor arbejdsopgaver og beslutninger. ●

Og måske opdage nye verdener ●

Kendskab til Nexus kan være en fordel. ●

Det lærer du hurtigt! ●

 
Vi kan tilbyde dig som kommende Nattevagt 

Løbende faglig sparring samt mulighed for efteruddannelse af relevante kompetencer●

Det er aldrig for sent at lære noget nyt.●

Et arbejdsfællesskab hvor der er fokus på kerneopgaven●

Det virker kun hvis vi følger den. ●

En arbejdsplads der har fokus på det psykiske arbejdsmiljø ●

Og løsninger…… og kaffe ●

Et team i udvikling hvor du kan få indflydelse på processen●

Natten er ung, og mulighederne er mange ●

Supervision og faglige møder●

Hvor det er okay at sidde stille og stadig få betaling. ●

Mulighed for interne kurser med fokus på opgaveløsning. ●

Interne kurser er som chips – én er aldrig nok!●

 
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. Straffeattester/børneattester
kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
Har du spørgsmål til stillingerne kan du kontakte afdelingsleder Tina Overgaard Christensen på
telefon 29244197. Ellers på mail tinao@vejen.dk
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Husk at
vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Vi afholder samtaler løbende. Ansættelse 1. juli 2025 eller hurtigst muligt. 

Frist:
11-06-2025

Kontaktperson:
Tina Overgaard Christensen

Tiltrædelse:
1. juli 2025 eller hurtigst muligt
derefter

Jobområde:
Handicap og Psykiatri

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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